



**PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4 . 01 . 03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 03 . 06 BAGIAN ADMINISTRASI KESEJAHTERAAN RAKYAT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5	BELANJA	5.453.900.021,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	5.453.900.021,00	
1.05 . 4.01.03 . 16	Program Pengembangan Wawasan Kebangsaan	880.000.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01	Peringatan Hari Besar Keagamaan Tingkat Kota Bogor	880.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</i>
			<i>Keluaran : Terlaksananya Peringatan Hari Besar Keagamaan di Kota Bogor, meliputi : Hari Santri Nasional, Isra Mi'raj, Nuzulul Qur'an, Tarhib Ramadhan, Tarawih Keliling, Shalat Idul Fitri, Halal Bi Halal, Shalat Idul Adha, Tahun Baru Islam, Maulid Nabi, Gebyar Maulid</i>
			Target : 11 Kegiatan PHBA
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	201.450.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	75.950.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	68.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Panitia Peringatan Hari Santri tingkat Kota Bogor
			Pengarah (eselon II) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00
			PenanggungJawab (Eselon III) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00
			Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00
			Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00
			Anggota (Gol.III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00
			Anggota Gol. II 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00
			Protokol 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00
			Petugas Humas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Pengamanan 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Petugas Pengatur Lalu Lintas 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Tim Panitia Peringatan ISra Mi'raj Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor Pengarah (Eselon II) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 PenanggungJawab (Eselon III) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol. II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Protokol 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Petugas Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Pengamanan 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Pengatur Lalu Lintas 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Tim Panitia Tarhib Ramadhan Tingkat Kota Bogor Pengarah (eselon II) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 PenanggungJawab (Eselon III) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol. II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Protokol 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Petugas Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Pengamanan 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 Petugas Pengatur Lalin (Gol II) 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim Panitia Kegiatan Tarawih Keliling Tingkat Kota Bogor Pengarah (eselon II) 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 PenanggungJawab (Eselon III)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol. III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol.III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Humas 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Patwal Mobil 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Honorarium Tim Panitia Kegiatan Safari Ramadhan Gubernur Pengarah (eselon II) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 PenanggungJawab (Eselon III) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol. II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Humas 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Kemenag (Gol.II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Tim Panitia Peringatan Nuzulul Qur'an Tingkat Kota Bogor Pengarah (eselon II) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 PenanggungJawab (Eselon III) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol. II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Protokol 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Petugas Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Pengamanan 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Petugas Pengaturan Lalu Lintas 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Tim Panitia Shalat Idul Fitri Tingkat Kota Bogor Pengarah (eselon II)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Protokol 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Pengamanan 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Petugas Pengatur Lalin (Gol. II) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Tim Panitia Kegiatan Halal Bil Halal Tk. Kota Bogor</p> <p>Pengarah (eselon II) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 PenanggungJawab (Gol. IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol. II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Prrotokol 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Petugas Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Pengamanan (Gol. II) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Pengatur Lalin (Gol. II) 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Tim Panitia Shalat Idul Adha Tingkat Kota Bogor.</p> <p>Pengarah (eselon II) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggunjawab (Gol. IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p> Protokol 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Petugas Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Pengamanan 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Petugas Pengatur Lalin (Gol. II) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Tim Panitia Peringatan Tahun Baru Islam Tingkat Kota Bogor Pengarah (Eselon II) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab (Gol.IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol. II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Protokol 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Petugas Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Pengamanan 15 OH x 125.000,00 = 1.875.000,00 Petugas Pengatur Lalin (Gol. II) 15 OH x 125.000,00 = 1.875.000,00 Honorarium Tim Panitia Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW Tingkat Kota Bogor Pengarah (eselon II) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 PenanggungJawab 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Protokol 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Petugas Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Pengamanan (Gol. II) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Petugas Pengatur Lalin 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Tim Panitia Gebyar Maulid Tingkat Kota Bogor Pengarah (eselon II) </p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.650.000,00	1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggungjawab (Gol. IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Protokol 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Petugas Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Pengamanan 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Petugas Pengatur Lalin (Gol. II) 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejabat Pengadaan < Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 17 OP x 150.000,00 = 2.550.000,00 Pejabat Pengadaan 17 OP x 150.000,00 = 2.550.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 17 OP x 150.000,00 = 2.550.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	125.500.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	125.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Peringatan Hari Santri Tk. Kota Penceramah 1 OH x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Qori 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Sound System 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia NON PNS 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Kegiatan Peringatan ISra Mi'raj Nabi Muhammad SAW Tk. Kota Penceramah 1 OH x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Qori 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembaca Do'a 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Sound System 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Panitia NON PNS 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Kegiatan Tarhib Ramadhan Tk. Kota Penceramah 1 OH x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Qori 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembaca Doa 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Sound System 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Panitia NON PNS 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Kegiatan tarawih Keliling Panitia NON PNS 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Unsur MUI 46 OH x 100.000,00 = 4.600.000,00 Unsur DMI 46 OH x 100.000,00 = 4.600.000,00 Kegiatan Safari Ramadhan Gubernur Jawa Barat Unsur Ormas Islam Kota Bogor 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Patwal Mobil 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Kegiatan Peringatan Nuzulul Qur'an Tk. Kota Penceramah 1 OH x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Qori 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembaca Do'a 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Sounc System 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia NON PNS 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Kegiatan Sholat Idul Fitri Tk. Kota Penceramah 1 OH x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Imam 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Muroqi 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Pembaca Do'a 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Sound System 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia NON PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Kegiatan Halal Bil Halal Tk. Kota Penceramah 1 OH x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pembaca Do'a 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Sound System 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Petugas Kebersihan 15 OH x 100.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Logistik 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Panitia Non PNS 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Qori 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Kegiatan Shalat Idul Adha Tk. Kota Penceramah 1 OH x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Imam 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Muroqi 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Pembaca Doa 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Sound System 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia NON PNS 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Kegiatan Peringatan Tahun Baru Islam Tk. Kota Penceramah 1 OH x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Qori 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembaca Do'a 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Sound System 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Panitia NON PNS 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Kegiatan Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW Tk. Kota Penceramah 1 OH x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Qori 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembaca Do'a 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Sound System 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia NON PNS 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Kegiatan Gebyar Maulid Tk. Kota Juri 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Petugas Sound System 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia NON PNS 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	678.550.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.200.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan PHBA Tinta Refill Epson L210 T6641 (black) 2 Botol x 125.000,00 = 250.000,00 Tinta Refill Epson L210 T6642 (Cyan) 1 Botol x 125.000,00 = 125.000,00 Tinta Refill Epson L210 T6643 (magenta) 1 Botol x 125.000,00 = 125.000,00 Tinta Refill Epson L210 T6644 (yellow) 1 Botol x 125.000,00 = 125.000,00 Amplop Polos besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop Polos Kecil 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gr 5 Rim x 55.000,00 = 275.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Stopmap Folio Buffalo 20 Buah x 2.000,00 = 40.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Pemberian Hadiah Lomba Pembacaan Maulid Nabi Kegiatan Gebyar Maulid Piala/Throphy untuk Juara Terbaik 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Piala/Throphy untuk juara harapan 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	40.875.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	10.875.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Media Promosi Kegiatan Spanduk 15 Buah x 200.000,00 = 3.000.000,00 Backdrop Hari Santri Tk. Kota 15 Meter x 87.500,00 = 1.312.500,00 Backdrop Tarhib Ramadhan Tk. Kota 15 Meter x 87.500,00 = 1.312.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/Event Organizer	30.000.000,00	Backdrop Nuzulul Qur'an Tk. Kota 15 Meter x 87.500,00 = 1.312.500,00 Backdrop Halal Bi Halal 15 Meter x 87.500,00 = 1.312.500,00 Backdrop Gebyar Maulid Tk. Kota 15 Meter x 87.500,00 = 1.312.500,00 Backdrop Peringatan Tahun Baru Islam tk. Kota 15 Meter x 87.500,00 = 1.312.500,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Hiburan Kegiatan : Hari Santri Tk. Kota 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Kegiatan Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW Tk Kota 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Peringatan Isra Mi'raj Tk. Kota 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Tarhib Ramadhan Tk. Kota 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Tahun Baru Islam Tk. Kota 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Halal Bi Halal Tk Kota 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.825.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Dokumentasi Cetak Foto 2R 500 Lembar x 2.500,00 = 1.250.000,00 Album Foto 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	325.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotokopi 1,625 Lembar x 200,00 = 325.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.000.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Sarana Mobilitas Darat Safari Ramadhan Gubernur Jawa Barat Sewa Bus 1 Kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	384.500.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	71.875.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Halal Bi Halal Tk Kota Sewa Kursi (merk Futura + Cover) 1,500 Buah x 31.250,00 = 46.875.000,00 Kegiatan Hari Santri Tk Kota Sewa Kursi (merk Futura + Cover) 800 Buah x 31.250,00 = 25.000.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator	53.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Generator Kegiatan PHBA Sewa Genset

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	197.125.000,00	<p>10 Paket x 5.325.000,00 = 53.250.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Sewa Tenda :</p> <p>Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW Tk. Kota 250 Meter x 62.500,00 = 15.625.000,00</p> <p>Peringatan Isra Mi'raj Tk. Kota 250 Meter x 62.500,00 = 15.625.000,00</p> <p>Tarhib Ramadhan Tk. Kota 250 Meter x 62.500,00 = 15.625.000,00</p> <p>Peringatan Nuzulul Qur'an Tk. Kota 250 Meter x 62.500,00 = 15.625.000,00</p> <p>Sholat Idul Fitri Tk. Kota 150 Meter x 62.500,00 = 9.375.000,00</p> <p>Shalat Idul Adha Tk. Kota 150 Meter x 62.500,00 = 9.375.000,00</p> <p>Tahun Baru Islam Tk. Kota 500 Meter x 62.500,00 = 31.250.000,00</p> <p>Halal Bil Halal Tk. Kota 500 Meter x 62.500,00 = 31.250.000,00</p> <p>Hari Santri Tk. Kota 150 Meter x 62.500,00 = 9.375.000,00</p> <p>Gebyar Maulid Tk. Kota 150 Meter x 62.500,00 = 9.375.000,00</p> <p>Sewa Panggung :</p> <p>Peringatan Mauli Nabi Muhammad SAW Tk. Kota 1 Paket x 1.750.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Isra Mi'raj Tk. Kota 1 Paket x 1.750.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Tarhib Ramadhan Tk. Kota 1 Paket x 1.750.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Nuzulul Qur'an Tk. Kota 1 Paket x 1.750.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Tahun Baru Islam Tk. Kota 1 Paket x 1.750.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Halal Bil Halal Tk. Kota 2 Paket x 1.750.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Gebyar Maulid Tk. Kota 1 Paket x 1.750.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Sewa Karpet :</p> <p>Peingatan Maulid Nabi Muhammad SAW Tk. Kota 300 Meter x 5.500,00 = 1.650.000,00</p> <p>Isra Mi'raj Tk. Kota 300 Meter x 5.500,00 = 1.650.000,00</p> <p>Tarhib Ramadhan Tk. Kota 300 Meter x 5.500,00 = 1.650.000,00</p> <p>Peringatan Nuzulul Qur'an Tk. Kota 300 Meter x 5.500,00 = 1.650.000,00</p> <p>Shlat Idul Fitri Tk. Kota 500 Meter x 5.500,00 = 2.750.000,00</p> <p>Shalat Idul Adha Tk. Kota 500 Meter x 5.500,00 = 2.750.000,00</p> <p>Tahun Baru Islam Tk. Kota 300 Meter x 5.500,00 = 1.650.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	57.250.000,00	Halal Bil Halal Tk. Kota 750 Meter x 5.500,00 = 4.125.000,00 Gebyar Maulid Tk. Kota 250 Meter x 5.500,00 = 1.375.000,00 Hari Santri Tk. Kota 250 Meter x 5.500,00 = 1.375.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Sound System Kegiatan PHBA Sewa Sound System 10 Kali x 5.625.000,00 = 56.250.000,00 Sewa TV beserta perlengkapannya Sewa TV 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Alat Pendingin Udara/Air Conditioner	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Kipas Angin Air Blower : Halal Bil Halal Tk. Kota 4 Unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Maulid Tk. Kota 1 Unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	234.150.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	11.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW Jamuan ringan 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Rapat Persiapan Peringatan Isra Mi'raj Nabi Muhammad SAW Jamuan Ringan 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Rapat Persiapan Tarhib Ramadhan Tk. Kota Jamuan Ringan 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Jamuan Makan 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Rapat Persiapan Peringatan Nuzulul Qur'an Tk. Kota Jamuan Ringan 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Rapat Persiapan Shalat Idul Adha Tk. Kota Jamuan Ringan 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Rapat Persiapan Tahun Baru Islam Tk. Kota Jamuan Ringan 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Rapat Persiapan Gebyar Maulid Tk. Kota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	222.400.000,00	<p>Jamuan Ringan 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00</p> <p>Jamuan Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00</p> <p>Rapat Persiapan Hari Santri Nasional Tk. Kota</p> <p>Jamuan Ringan 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00</p> <p>Jamuan Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Kegiatan Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW Tk. Kota</p> <p>Jamuan Ringan 1,250 Orang x 20.000,00 = 25.000.000,00</p> <p>Kegiatan Peringatan Isra Mi'raj Tk. Kota</p> <p>Jamuan Ringan 1,250 Orang x 20.000,00 = 25.000.000,00</p> <p>Kegiatan Tarhib Ramadhan Tk. Kota</p> <p>Jamuan Ringan 1,500 Orang x 20.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Kegiatan Peringatan Nuzulul Qur'an Tk. Kota</p> <p>Jamuan Ringan 1,250 Orang x 20.000,00 = 25.000.000,00</p> <p>Kegiatan Tahun Baru Islam tk. Kota</p> <p>Jamuan Ringan 1,450 Orang x 20.000,00 = 29.000.000,00</p> <p>Kegiatan Halal Bil Halal Tk. Kota</p> <p>Jamuan Makan 1,500 Orang x 30.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Kegiatan Gebyar Maulid Tk. Kota</p> <p>Jamuan Ringan 1,000 Orang x 20.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Kegiatan Hari Santri Tk. Kota</p> <p>Jamuan Ringan 1,045 Orang x 20.000,00 = 20.900.000,00</p> <p>Kegiatan Safari Ramadhan gubernur Provinsi Jawa Barat</p> <p>Jamuan Ringan 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Jamuan Makan 50 Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00</p>
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	10.000.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	10.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Pemberian Uang Pembinaan Prestasi Lomba Pembacaan Maulid Nabi Kegiatan Gebyar Maulid Tk. Kota</p> <p>Juara Terbaik I 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Juara Terbaik II 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Juara Terbaik III 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Juara Harapan I 1 Paket x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17	Pemberdayaan Lembaga Sosial		Juara Harapan II 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan III 1 Paket x 750.000,00 = 750.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02	Pelatihan Pemulasaran Jenazah	4.333.900.021,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.850.000,00	Keluaran : Terfasilitasi Kegiatan Pelatihan Pemulasaraan Jenazah
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.500.000,00	Target : 100 Peserta (2 Hari)
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Panitia Kegiatan Pelatihan Pemulasaraan Jenazah
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	900.000,00	Pengaruh (Eselon II) 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol. III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol. II) 22 OH x 125.000,00 = 2.750.000,00 Petugas Humas 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Notulen 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pengadaan <= Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	600.000,00	Panitia Pelaksana Kegiatan-NON PNS Panitia Pelaksana Kegiatan 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Panitia Kegiatan Pelatihan Pemulasaraan Jenazah NON PNS Moderator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			7 Materi x 250.000,00 = 1.750.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	90.150.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.750.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 80 Gr 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Buku Kwitansi Umum (besar) 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Catridge Printer Canon PG-810-Black 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Catridge Printer Canon PG-811-Color 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Map Folio Buffalo 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Map Snelhektek Folio Buffalo 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	26.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Peserta Pelatihan Ballpoint 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00 Blocknotes 100 Buku x 10.000,00 = 1.000.000,00 Tas Seminar 100 Buah x 55.000,00 = 5.500.000,00 Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan Boneka Peraga 2 Buah x 1.750.000,00 = 3.500.000,00 Peralatan untuk Pengurusan Jenazah 100 Set x 150.000,00 = 15.000.000,00 Kartu Pengenal Kegiatan ID CARD 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00 Sertifikat Sertifikat Peserta 100 Buah x 12.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Spanduk kegiatan 3 Lembar x 200.000,00 = 600.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.900.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	1.800.000,00	<p>Narasumber/Instruktur Kegiatan PNS Narasumber Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Pemandu/Instruktur 12 JP x 50.000,00 = 600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber/Instruktur Kegiatan- NON PNS Narasumber 3 Materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pemandu/Instruktur 12 JP x 50.000,00 = 600.000,00</p>
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.390.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.700.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Media Promosi dan Penyebarluasan Informasi Cetak Foto 200 Lembar x 2.500,00 = 500.000,00 Album Foto 4 Buku x 50.000,00 = 200.000,00 Buku Panduan 100 Buah x 50.000,00 = 5.000.000,00</p>
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.690.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotokopi 18,450 Lembar x 200,00 = 3.690.000,00</p>
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tempat Kegiatan Pelatihan Pemulasaraan Jenazah Sewa Tempat Kegiatan Pelatihan Pemulasaraan Jenazah 2 Kali x 3.500.000,00 = 7.000.000,00</p>
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.900.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.500.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Jamuan ringan 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan Makan 50 Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00</p>
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	16.400.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman Kegiatan Pelatihan Pemulasaraan Jenazah Jamuan Ringan 400 Orang x 20.000,00 = 8.000.000,00 Jamuan Makan 280 Orang x 30.000,00 = 8.400.000,00</p>
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	21.210.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.210.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Kegiatan Pelatihan Pemulasaraan Jenazah Protokol 2 HOK x 105.000,00 = 210.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 03</p> <p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02</p> <p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02</p>	<p>Peningkatan Kemakmuran Masjid At-Taqwa Balaikota Bogor</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Non PNS</p> <p>Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap</p>	<p>400.000.000,00</p> <p>349.125.000,00</p> <p>115.075.000,00</p> <p>115.075.000,00</p> <p>234.050.000,00</p> <p>234.050.000,00</p>	<p>Uang Harian Peserta 200 Orang x 105.000,00 = 21.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terfasilitasinya Kemakmuran Masjid At-Taqwa Balaikota Bogor Target : 11 Orang (3 imam, 2 muazin, 6 Petugas kebersihan)</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honor Bulanan Pejabat Pelaksana kegiatan Teknis 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Panitia Pengajian Rutin Mingguan Pengarah (eselon II) 24 OH x 350.000,00 = 8.400.000,00 Penanggungjawab (Eselon III) 24 OH x 250.000,00 = 6.000.000,00 Ketua (Gol. III) 49 OH x 200.000,00 = 9.800.000,00 Sekretaris (Gol. III) 49 OH x 175.000,00 = 8.575.000,00 Anggota (Gol. III) 147 OH x 150.000,00 = 22.050.000,00 Anggota (Gol. II) 294 OH x 125.000,00 = 36.750.000,00 Petugas Humas 49 OH x 100.000,00 = 4.900.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>1. Honorarium Tenaga Perbantuan Khusus Non Pegawai SD 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 SMP/SMA 84 OB x 950.000,00 = 79.800.000,00</p> <p>2. Honorarium Petugas Kegiatan Pengajian Rutin Mingguan Penceramah Bulanan 12 OK x 750.000,00 = 9.000.000,00 Penceramah Mingguan 49 OK x 750.000,00 = 36.750.000,00 Penceramah Kajian Dzuhur 194 OK x 200.000,00 = 38.800.000,00 Petugas Kegiatan 147 OH x 100.000,00 = 14.700.000,00</p> <p>3. Honorarium Petugas Shalat Jum'at Masjid At-Taqwa Balaikota Bogor</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Khotib 52 OK x 250.000,00 = 13.000.000,00 Muroqj 52 OK x 200.000,00 = 10.400.000,00 Petugas Kegiatan 208 OH x 100.000,00 = 20.800.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.875.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Amplop Besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop Kecil 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Buku Kwitansi Umum 5 Buku x 5.000,00 = 25.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Catridge Printer Canon PG 810-Black 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Catridge Printer Canon PG 811-Color 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Tinta Refile 2 Botol x 40.000,00 = 80.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Snel Hekter Folio 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.330.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	8.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak : Kalender Masjid At-Taqwa Balaikota Bogro 250 Eksemplar x 35.000,00 = 8.750.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.580.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotokopi Fotocopy 12,900 Lembar x 200,00 = 2.580.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.200.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman Pelaksanaan Rapat Evaluasi Jamuan Ringan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	31.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Shalat Jum'at Jamuan ringan 1,560 Orang x 20.000,00 = 31.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.145.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.145.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pengajian Rutin Protokol 49 Orang x 105.000,00 = 5.145.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04	Pengelolaan dan Pemberdayaan Masjid	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terfasilitasi dan Terlaksananya Pelatihan tentang Bagaimana cara melakukan Pengelolaan dan Pemberdayaan masjid Target : 100 Masjid
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	24.300.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.800.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Panitia Kegiatan Pelatihan Manajemen Kemasjidan Pengarah (eselon II) 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggungjawab (Eselon III) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol. III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol. II) 22 OH x 125.000,00 = 2.750.000,00 Petugas Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Notulen 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Panitia Kegiatan Pelatihan Imam dan Khotib Pengarah (eselon II) 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol. III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol. II) 22 OH x 125.000,00 = 2.750.000,00 petugas Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Notulen 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	Honorarium Tim Panitia Kegiatan Pembinaan Remaja Masjid Pengarah (eselon II) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab (eselon III) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol. II) 11 OH x 125.000,00 = 1.375.000,00 Petugas Humas 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejabat Pengadaan <= Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	6.500.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Manajemen Kemasjidan-NON PNS Panitia 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Tim Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Imam dan Khotib-NON PNS Panitia 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Tim Panitia Pelaksana Kegiatan Pembinaan Remaja Masjid NON-PNS Panitia 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator Kegiatan Pelatihan Manajemen Kemasjidan Moderator 8 Materi x 250.000,00 = 2.000.000,00 Moderator Kegiatan Pelatihan Imam dan Khotib Moderator 8 Materi x 250.000,00 = 2.000.000,00 Moderator Kegiatan Pembinaan Remaja Masjid Moderator 4 Materi x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	175.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.525.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan HVS Folio 80 Gram 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Buku Kwitansi Umum (Besar) 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Catridge Printer Canon PG-810-Black 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Catridge Printer Canon PG-811-Color 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Map Folio Buffalo 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Map Snelhekte Folio Buffalo 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	28.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Peralatan Peserta Kegiatan Pelatihan Manajemen Kemasjidan Ballpoint 200 Buah x 2.500,00 = 500.000,00 Blocknotes 200 Buku x 10.000,00 = 2.000.000,00 Document Keeper 200 Buah x 25.000,00 = 5.000.000,00 Id Card Peserta 200 Buah x 5.000,00 = 1.000.000,00 Piagam Peserta 200 Buah x 13.750,00 = 2.750.000,00 Peralatan Peserta Kegiatan Pelatihan Imam dan Khatib Ballpoint 200 Buah x 2.500,00 = 500.000,00 Blocknotes 200 Buku x 10.000,00 = 2.000.000,00 Document Keeper 200 Buah x 25.000,00 = 5.000.000,00 ID Card 200 Buah x 5.000,00 = 1.000.000,00 Piagam Peserta 200 Buah x 13.750,00 = 2.750.000,00 Peralatan Peserta Kegiatan Pembinaan Remaja Masjid Ballpoint 100 Buku x 2.500,00 = 250.000,00 BlockNotes 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Document Keeper

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.200.000,00	100 Buah x 25.000,00 = 2.500.000,00 ID Card 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00 Piagam Peserta 100 Buah x 13.750,00 = 1.375.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk Kegiatan Spanduk 6 Lembar x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	14.800.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Kegiatan Pelatihan Manajemen Kemasjidan Narasumber Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Narasumber Kegiatan Pelatihan Imam dan Khotib Narasumber Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Narasumber Kegiatan Pembinaan Remaja MASjid Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	4.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Kegiatan Pelatihan Manajemen Kemasjidan Narasumber 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Narasumber Kegiatan Pelatihan Imam dan Khotib Narasumber 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Narasumber Kegiatan Pembinaan Remaja MASjid Narasumber 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.495.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	25.525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Dokumentasi Cetak Foto (2R) 150 Lembar x 2.500,00 = 375.000,00 Album Foto 3 Buku x 50.000,00 = 150.000,00 Cetak Kegiatan Pelatihan Manajemen Kemasjidan Buku Materi Pelatihan 200 Buku x 50.000,00 = 10.000.000,00 Cetak Kegiatan Pelatihan Imam dan Khotib Buku Materi Pelatihan 200 Buku x 50.000,00 = 10.000.000,00 Cetak Kegiatan Pembinaan Remaja Masjid

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	970.000,00	Buku Materi Pelatihan 100 Buku x 50.000,00 = 5.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotokopi Fotokopi materi 4,850 Lembar x 200,00 = 970.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Tempat Kegiatan Pembinaan Remaja Masjid Tempat Kegiatan Pembinaan Remaja Masjid 1 Kali x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	6.000.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Bus 2 Unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	41.250.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Kegiatan Pengelolaan dan Pemberdayaan Masjid Jamuan Ringan 75 Orang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Makan 75 Orang x 30.000,00 = 2.250.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	37.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman Kegiatan Pelatihan Manajemen Kemasjidan Jamuan Ringan 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Makan 300 Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Makanan dan Minuman kegiatan pelatihan Imam dan Khotib Jamuan ringan 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Makan 300 Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 makan dan Minum Kegiatan Pembinaan Remaja MASjid Jamuan Ringan 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	53.130.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	53.130.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pelatihan Manajemen Kemasjidan Protokol 2 HOK x 105.000,00 = 210.000,00 Uang Harian Peserta 200 HOK x 105.000,00 = 21.000.000,00 Kegiatan Pelatihan Imam dan Khatib

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05	Peningkatan Kesejahteraan Guru Ngaji yang tidak Memiliki Pekerjaan Tetap dan Marbot Masjid	1.418.621.021,00	Protokol 2 HOK x 105.000,00 = 210.000,00 Uang Harian Peserta 200 HOK x 105.000,00 = 21.000.000,00 Kegiatan Pembinaan Remaja Masjid Protokol 2 HOK x 105.000,00 = 210.000,00 Uang Harian Peserta 100 HOK x 105.000,00 = 10.500.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.236.800.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	37.800.000,00	Keluaran : Tersalurkannya Insentif Guru ngaji yang tidak memiliki pekerjaan Tetap
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.450.000,00	Target : 2.398 Guru Ngaji
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Tim Panitia Kegiatan Peningkatan Kesejahteraan Guru Ngaji yang tidak memiliki pekerjaan Tetap Pengarah (Eselon II) 18 OH x 350.000,00 = 6.300.000,00 Penganggung Jawab (eselon III) 18 OH x 250.000,00 = 4.500.000,00 Ketua (Gol. III) 18 OH x 200.000,00 = 3.600.000,00 Sekretaris (Gol. III) 18 OH x 175.000,00 = 3.150.000,00 Anggota (Gol. III) 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Anggota (Gol II) 90 OH x 125.000,00 = 11.250.000,00 Petugas Humas 18 OH x 125.000,00 = 2.250.000,00 Pendapatan Asli Daerah Honorarium Tim <= Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima hasil Pekerjaan 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.199.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.199.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah Insentif Guru Ngaji yang tidak memiliki pekerjaan Tetap (NON PNS) Guru Ngaji 23,980 OB x 50.000,00 = 1.199.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	181.821.021,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.400.021,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.021,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 80 Gr 4 Rim x 45.000,00 = 180.000,00 Amplop Besar 20 Dus x 20.000,00 = 400.000,00 Amplop Kecil 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 FlashDisk 16 GB 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Catridge Printer Canon PG810-Black 1 Buah x 260.021,00 = 260.021,00 Map 64 Buah x 2.500,00 = 160.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Spanduk Kegiatan Spanduk 6 Lembar x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.200.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Narasumber Kegiatan Peningkatan Kesejahteraan Guru Ngaji yang tidak memiliki Pekerjaan Tetap Narasumber 18 Materi x 400.000,00 = 7.200.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.401.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.801.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Fotokopi 24,005 Lembar x 200,00 = 4.801.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penjilidan Buku Evaluasi Kegiatan 20 Buku x 30.000,00 = 600.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	154.640.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.640.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Makan dan Minum Rapat Persiapan Jamuan Ringan 32 Orang x 20.000,00 = 640.000,00 Makan dan Minum Rapat Updating data penerimaan Insentif Guru Ngaji Jamuan Ringan 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Jamuan Makan 80 Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	150.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.180.000,00	Jamuan Ringan 7,500 Orang x 20.000,00 = 150.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Peningkatan Kesejahteraan Guru Ngaji Yang tidak memiliki Pekerjaan Tetap Protokol 36 OH x 105.000,00 = 3.780.000,00 Peserta Rapat 80 Orang x 105.000,00 = 8.400.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06	Peningkatan Peran Serta Lembaga Sosial, Kemasyarakatan dan Keagamaan	485.279.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : terlaksananya Kegiatan pembinaan Pengelolaan Madrasah Diniyah takmiliyah Target : 60 MDT
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	100.950.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	65.550.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	62.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Panitia Kegiatan Pembinaan Peningkatan Penyelenggara Madrasah Pangarah (eselon II) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol. II) 11 OH x 125.000,00 = 1.375.000,00 Petugas Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Panitia Kegiatan Pembinaan Pondok Pesantren Pangarah (eselon II) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota (Gol. II) 11 OH x 125.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Petugas Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Tim Panitia Kegiatan Pembinaan Majelis Ta'lim Penagarah (Eselon II) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Penanggung Jawab (eselon III) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota (Gol. III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota (Gol II) 11 OH x 125.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Petugas Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Tim Panitia Kegiatan Lomba Sekolah Sehat Tingkat Kecamatan Pengarrah (eselon II) 18 OH x 350.000,00 = 6.300.000,00</p> <p>Penanggung Jawab (eselon III) 18 OH x 250.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Ketua (Gol. III) 18 OH x 200.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol. III) 18 OH x 175.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Anggota (Gol. III) 18 OH x 150.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Anggota (Gol. II) 54 OH x 125.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Honorarium Tim Panitia Kegiatan Lomba Sekolah Sehat Tingkat Kota Bogor Pengarrah (eselon II) 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Penanggung Jawab (eselon III) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00</p> <p>Ketua (Gol. III) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol. III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00</p> <p>Anggota (Gol. III) 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Anggota (Gol. II) 33 OH x 125.000,00 = 4.125.000,00</p> <p>Petugas Humas 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honorarium Tim Panitia Kegiatan Lomba Sekolah Sehat Tingkat Wilayah</p> <p>Pengarah (eselon II) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Penanggung Jawab (eselon III) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota (Gol. III) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00</p> <p>Anggota (Gol. II) 11 OH x 125.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Petugas Keamanan (Gol. II) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00</p> <p>Petugas Patwal Motor 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Petugas Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Honorarium Tim Panitia Kegiatan Lomba Dokter Cilik Tk. Kota</p> <p>Penagarah (eselon II) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Penanggung Jawab (Eselon III) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota (Gol. III) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00</p> <p>Anggota (Gol. II) 11 OH x 125.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Petugas Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Honorarium Tim Panitia Lomba Keterampilan Peer Konselor Remaja Tk. Kota</p> <p>Pengarah (Eselon II) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Penanggung Jawab (Eselon III) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota (Gol. III) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00</p> <p>Anggota (Gol. II) 11 OH x 125.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Petugas Humas 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Honorarium Bulanan</p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.150.000,00	Staff PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pengadaan <= Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 7 OP x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Pengadaan 7 OP x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 7 OP x 150.000,00 = 1.050.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	35.400.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	22.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tenaga Perbantuan Khusus Non Pegawai Sekretariat Komisi Penanggulangan AIDS (KPA) Kota Bogor Petugas Sekretariat 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Panitia Pelaksana Kegiatan Pembinaan Peningkatan Penyelenggara Madrasah NON PNS Panitia 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia Pelaksana Kegiatan Pembinaan Pondok Pesantren NON PNS Panitia 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia Pelaksana Kegiatan Pembinaan Majelis Ta'lim NON PNS Panitia 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia Pelaksana Kegiatan Lomba Sekolah Sehat Tk. Kecamatan NON PNS Panitia 54 OH x 100.000,00 = 5.400.000,00 Panitia Pelaksana Kegiatan Lomba Sekolah Sehat Tk. Kota Bogor NON PNS Panitia 9 OH x 100.000,00 = 900.000,00 Panitia Pelaksana Kegiatan Lomba Sekolah Sehat Tk. Wilayah NON PNS Panitia 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia Pelaksana Kegiatan Lomba Dokter Cilik Tk. Kota NON PNS Panitia 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia Pelaksana Kegiatan Lomba Keterampilan Peer Konselor Remaja Tk. Kota Non PNS Panitia 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator Kegiatan Pembinaan Peningkatan Penyelenggara Madrasah NON PNS Moderator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>384.329.000,00</p> <p>40.010.000,00</p> <p>14.480.000,00</p>	<p>6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Moderator Pelaksana Kegiatan Pembinaan Pondok Pesantren NON PNS</p> <p> Moderator</p> <p> 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Moderator Pembinaan Majelis Ta'lim NON PNS</p> <p> Moderator</p> <p> 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>ATK Kegiatan</p> <p> Kertas HVS Folio 80 Gr</p> <p> 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00</p> <p> Amplop Besar</p> <p> 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00</p> <p> Amplop Kecil</p> <p> 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00</p> <p> Buku Kwitansi Umum (Besar)</p> <p> 2 Buku x 5.000,00 = 10.000,00</p> <p> Flashdisk 16 GB</p> <p> 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00</p> <p> Catridge Printer Canon PG-810 Black</p> <p> 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00</p> <p> Catridge Printer Canon PG-811 Color</p> <p> 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p> Ballpoint</p> <p> 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00</p> <p> Map Folio Buffalo</p> <p> 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00</p> <p> Map Snelhektek Folio Buffalo</p> <p> 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00</p> <p>ATK Kegiatan Sekretariat TP-UKS Kota Bogor</p> <p> Kertas HVS Folio 80 Gr</p> <p> 5 Rim x 55.000,00 = 275.000,00</p> <p> Kertas HVS Kwarto 80 Gr</p> <p> 5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00</p> <p> Amplop Besar</p> <p> 5 Dus x 25.000,00 = 125.000,00</p> <p> Amplop Kecil</p> <p> 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00</p> <p> Buku Kwitansi Umum (Besar)</p> <p> 5 Buku x 7.000,00 = 35.000,00</p> <p> Flashdisk 16 GB</p> <p> 2 Buah x 125.000,00 = 250.000,00</p> <p> Catridge Printer Canon PG-810 Black</p> <p> 2 Buah x 260.000,00 = 520.000,00</p> <p> Catridge Printer Canon PG-811 Color</p> <p> 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p> Ballpoint</p> <p> 2 Lusin x 35.000,00 = 70.000,00</p> <p> Map Folio Buffalo</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Map Snelheker Folio 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00 Spidol Warna Kecil 1 Lusin x 16.000,00 = 16.000,00 Spidol Warna Besar 1 Lusin x 70.000,00 = 70.000,00 Box File 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Buku Agenda 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 Buku Ekspedisi 10 Buah x 12.000,00 = 120.000,00 Odner 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Hekter 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Isi Hekter 2 Pak x 45.000,00 = 90.000,00 ATK Kegiatan Pelaksanaan Lomba Sekolah Sehat Tk. Kecamatan Kertas HVS Folio 80 Gr 12 Rim x 45.000,00 = 540.000,00 Kertas Manila 120 Lembar x 4.500,00 = 540.000,00 Spidol Warna Kecil 6 Lusin x 16.000,00 = 96.000,00 Spidol Warna Besar 6 Lusin x 70.000,00 = 420.000,00 Selotif Bening 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00 Double Tape 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Sterofoam 120 Buah x 6.000,00 = 720.000,00 Box File 18 Buah x 23.000,00 = 414.000,00 Flash disk 16 GB 6 Buah x 125.000,00 = 750.000,00 Cutter 6 Buah x 16.000,00 = 96.000,00 Ballpoint 6 Lusin x 35.000,00 = 210.000,00 ATK Kegiatan Pelaksanaan Lomba Sekolah Sehat Tk. Wilayah Kertas HVS Folio 80 Gr. 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Kertas Manila 24 Lembar x 4.500,00 = 108.000,00 Spidol Warna Kecil 1 Lusin x 16.000,00 = 16.000,00 Spidol Warna Besar 1 Lusin x 70.000,00 = 70.000,00 Selotif Bening 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	17.340.000,00	Double Tape 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Sterofoam 24 Buah x 6.000,00 = 144.000,00 Box File 4 Buah x 23.000,00 = 92.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Cutter 2 Buah x 16.000,00 = 32.000,00 ATK Kegiatan Pelaksanaan Lomba Dokter Cilik Tk. Kota Spidol warna Besar 1 Lusin x 70.000,00 = 70.000,00 Map 96 Lembar x 9.000,00 = 864.000,00 Buku Agenda 96 Buah x 15.000,00 = 1.440.000,00 Ballpoint 96 Buah x 3.000,00 = 288.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gr 1 Rim x 45.000,00 = 45.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 ATK Kegiatan Pelaksanaan Lomba Keterampilan Peer Konselor Remaja Tk. Kota Spidol Warna Besar 1 Lusin x 70.000,00 = 70.000,00 Map 72 Lembar x 9.000,00 = 648.000,00 Buku Agenda 72 Buah x 15.000,00 = 1.080.000,00 Ballpoint 72 Buah x 3.000,00 = 216.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gram 1 Rim x 45.000,00 = 45.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Peralatan Peserta Kegiatan Pembinaan Peningkatan Penyelenggara Madrasah Ballpoint 60 Buah x 3.000,00 = 180.000,00 Blocknotes 60 Buah x 10.000,00 = 600.000,00 Document Keeper 60 Buah x 25.000,00 = 1.500.000,00 Peralatan peserta Pelaksana Kegiatan Pembinaan Pondok Pesantren Ballpoint 60 Buah x 3.000,00 = 180.000,00 Blocknotes 60 Buah x 10.000,00 = 600.000,00 Document Keeper 60 Buah x 25.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	6.090.000,00	Peralatan Peserta Pembinaan Majelis Ta'lim Ballpoint 60 Buah x 3.000,00 = 180.000,00 BlockNotes 60 Buah x 10.000,00 = 600.000,00 Document Keeper 60 Buah x 25.000,00 = 1.500.000,00 Peralatan dan Perlengkapan Keterampilan Alat Keterampilan Dokter Cilik 96 Paket x 100.000,00 = 9.600.000,00 Pengenal peserta ID CARD 180 Buah x 5.000,00 = 900.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemberian Hadiah : Juara Lomba Sekolah Sehat Tk. Kota 3 Set x 750.000,00 = 2.250.000,00 Juara Lomba Dokter Cilik Tk. Kota 1 Set x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara Lomba Keterampilan Peer Konselor Remaja Tk. Kota 1 Set x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Plakat 2 Buah x 420.000,00 = 840.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Dokumentasi Cetak Foto 600 Lembar x 2.500,00 = 1.500.000,00 Album Foto 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	2.100.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	72.100.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	15.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Media Promosi Spanduk 30 Buah x 200.000,00 = 6.000.000,00 Baliho 8 Lembar x 900.000,00 = 7.200.000,00 Umbul-umbul 50 Buah x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	42.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pembinaan Peningkatan Penyelenggara Madrasah Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Pembinaan Pondok Pesantren Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20</p> <p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06</p> <p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01</p>	<p>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS</p> <p>Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p>Belanja Cetak</p>	<p>14.400.000,00</p> <p>23.489.000,00</p> <p>19.489.000,00</p>	<p>Narasumber Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 kegiatan Pembinaan Majelis Ta'lim Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Jasa Tenaga Ahli Lomba Sekolah Sehat Tk. Kecamatan Juri 27 OK x 500.000,00 = 13.500.000,00 Jasa Tenaga Ahli Lomba Sekolah Sehat Tk. Kota Juri 27 OK x 500.000,00 = 13.500.000,00 Jasa Tenaga Ahli Lomba Dokter Cilik Tk. Kota Juri 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Jasa Tenaga Ahli Lomba Keterampilan Peer Konselor Remaja Tk. Kota Juri 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pembinaan Peningkatan Penyelenggara Madrasah Narasumber 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Kegiatan Pembinaan Pondok Pesantren Narasumber 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 kegiatan Pembinaan Majelis Ta'lim Narasumber 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Jasa Tenaga Ahli Lomba Sekolah Sehat Tk. Kecamatan Juri 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 Jasa Tenaga Ahli Lomba Sekolah Sehat Tk. Kota Juri 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 Jasa Tenaga Ahli Lomba Dokter Cilik Tk. Kota Juri 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Jasa Tenaga Ahli Lomba Keterampilan Peer Konselor Remaja Tk. Kota Juri 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Kegiatan Pembinaan MDT Buku Materi Pembinaan MDT 60 Buku x 50.000,00 = 3.000.000,00 Piagam Pembinaan MDT 60 Buah x 7.500,00 = 450.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cetak Pembinaan Pondok Pesantren Buku Materi Pembinaan Pondok Pesantren 60 Buku x 50.000,00 = 3.000.000,00 Piagam Peserta Pembinaan Pondok Pesantren 60 Buah x 7.500,00 = 450.000,00 Cetak Pembinaan Majelis Ta'lim Buku Materi Pembinaan Majelis Ta'lim 60 Buku x 50.000,00 = 3.000.000,00 Piagam Peserta Pembinaan Majelis Ta'lim 60 Buah x 7.500,00 = 450.000,00 Cetak Buku Buku Laporan TP-UKS 7 Buku x 50.000,00 = 350.000,00 Pedoman Pelatihan Dokter Cilik 100 Buah x 50.000,00 = 5.000.000,00 Raport Kesehatan Anak 100 Buah x 25.000,00 = 2.500.000,00 Cetak Piagam dan Sertifikat Piagam Juara LSS Tk. Kecamatan 54 Buah x 7.000,00 = 378.000,00 Piagam Juara LSS Tk. Kota 9 Buah x 7.000,00 = 63.000,00 Piagam Juara Lomba Dokter Cilik Tk. Kota 7 Buah x 7.000,00 = 49.000,00 Juara Lomba Keterampilan Peer Konselor Remaja Tk. Kota 7 Buah x 7.000,00 = 49.000,00 Sticker Logo TP-UKS Kota Bogor 100 Buah x 7.500,00 = 750.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotokopi 20,000 Lembar x 200,00 = 4.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.500.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Gedung Kegiatan : Pembinaan Peningkatan Penyelenggara MDT 1 Kali x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Pembinaan Pondok Pesantren 1 Kali x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Pembinaan Majelis Ta'lim 1 Kali x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	4.800.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	4.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Minibus : Minibus LSS Tk. Kota 6 Kegiatan x 600.000,00 = 3.600.000,00 Minibus LSS Tk. Wilayah 2 Kegiatan x 600.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	140.400.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	132.900.000,00	Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Jamuan Ringan 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pembinaan Peningkatan Penyelenggaraan MDT Jamuan Ringan 90 Orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Makan 90 Orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pembinaan Pondok Pesantren Jamuan Ringan 90 Orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Makan 90 Orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pembinaan Majelis Ta'Lim Jamuan ringan 90 Orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Makan 90 Orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan LSS Tk. Kecamatan Jamuan Ringan 1,800 Orang x 20.000,00 = 36.000.000,00 Jamuan Makan 1,800 Orang x 30.000,00 = 54.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan LSS Tk. Kota Jamuan Ringan 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Makan 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan LSS Tk. Wilayah Jamuan Ringan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan 50 Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Lomba Dokter Cilik Tk. Kota Jamuan Ringan 240 Orang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Jamuan Makan 120 Orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Lomba Peer Konselor Remaja Tk. Kota Jamuan Ringan 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	30.000.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.530.000,00	Belanja Pakaian Batik Batik UKS 100 Buah x 300.000,00 = 30.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.530.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pembinaan Peningkatan Penyelenggara Madrasah Diniyah Takmiliyah Protokol 2 OH x 105.000,00 = 210.000,00 Uang Harian Peserta 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00 Kegiatan Pembinaan Pondok Pesantren Protokol 2 OH x 105.000,00 = 210.000,00 Uang Harian Peserta 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00 Kegiatan Pembinaan Majelis Ta'lim Protokol 2 OH x 105.000,00 = 210.000,00 Uang Harian Peserta 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	43.500.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	43.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Pembinaan Hadiah LSS Tk. Kota Juara I 3 Jenjang x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Juara II 3 Jenjang x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Juara III 3 Jenjang x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Uang Pembinaan Hadiah Lomba Dokter Cilik Tk. Kota Juara I 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara III 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara Harapan I 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan II 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan III 1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00 Juara Favorit 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Uang Pembinaan Hadia Lomba Keterampilan Peer Konselor Remaja Tk. Kota Juara I 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 07</p> <p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p>	<p>Musabaqoh Tilawatil Qur'an (MTQ) Tk. Kota</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p>	<p>550.000.000,00</p> <p>119.400.000,00</p> <p>28.200.000,00</p> <p>24.825.000,00</p> <p>3.375.000,00</p>	<p>1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara III 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara Harapan I 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan II 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan III 1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00 Juara Favorit 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Musabaqoh Tilawatil Qur'an (MTQ) Tingkat Kota Bogor Target : 1 Kali</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lelah Tim Panitia MTQ Tingkat Kota Bogor Pengarah (eselon II) 3 OB x 350.000,00 = 1.050.000,00 Penanggung jawab (Gol. IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (Gol. III) 3 OB x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol. III) 3 OB x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. III) 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota (Gol. II) 33 OH x 125.000,00 = 4.125.000,00 Pembawa Acara 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Humas 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Kemenag (Gol. III) 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Dokter (Gol. III) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Pengemudi Ambulance (Gol. I) 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Petugas Pengamanan (Gol.II) 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00 Pengatur Lalu Lintas (Gol. II) 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejabat Pengadaan <= Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pengadaan 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 Honor Pejabat Pengadaan > Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	91.200.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	91.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor NON PNS Kegiatan MTQ Tk. Kota Dewan Hakim 42 OK x 1.500.000,00 = 63.000.000,00 Panitera 10 OK x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Panitia Kegiatan - Non PNS 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Petugas Sound System 15 OH x 100.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Logistik 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Petugas Kebersihan 45 OH x 100.000,00 = 4.500.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	430.600.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	230.400.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Catridge Printer Canon Pixma (Hitam) PG-810 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Catridge Printer Canon Pixma (Warna) PG-811 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Amplop Polos Besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Kertas Folio HVS 80 Gram 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Map Folio Buffalo 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Map Snelhektek Folio 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Amplop Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Kwitansi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	3.200.000,00	3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk Spanduk Kegiatan 16 Buah x 200.000,00 = 3.200.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	226.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Trophy dalam Kegiatan MTQ Tk. Kota Trophy untuk para Juara 30 Set x 1.000.000,00 = 30.000.000,00 Cabang Tilawah, Murottal, Hafidz dan Tafsir Juara I 26 OK x 3.000.000,00 = 78.000.000,00 Juara I I 26 OK x 2.500.000,00 = 65.000.000,00 Juara III 26 OK x 1.500.000,00 = 39.000.000,00 Cabang Syahril dan Fahmil Qur'an Juara I 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Juara II 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Juara III 2 OK x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.230.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Media Penyebarluasan Informasi Leaflet Art Paper 150 Gr 1,000 Lembar x 5.000,00 = 5.000.000,00 Cetak Pengenal Identitas ID Card 300 Buah x 5.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.730.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy 8,650 Lembar x 200,00 = 1.730.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	146.790.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	11.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Kursi Kegiatan MTQ Tk. Kota Kursi Futura + Cover 30 Kali x 18.000,00 = 540.000,00 Kursi Chitose + Cover 1,500 Kali x 7.000,00 = 10.500.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator	31.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Genset 9 Kali x 3.500.000,00 = 31.500.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	63.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	31.500.000,00	Sewa Tenda Tenda 660 Meter x 75.000,00 = 49.500.000,00 Sewa Panggung : Panggung Standar (6x8 m) 3 Hari x 2.750.000,00 = 8.250.000,00 Panggung Standar (6x6 m) 3 Hari x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10 . 18	Belanja Sewa Peralatan dan Perlengkapan Dekorasi Interior/Eksterior	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Soundsystem Soundsystem 9 Kali x 3.500.000,00 = 31.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Dekorasi Taman Dekorasi Taman 3 Paket x 3.000.000,00 = 9.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	45.000.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	45.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan MTQ Tk. Kota Jamuan Ringan 900 Orang x 20.000,00 = 18.000.000,00 Jamuan Makan 900 Orang x 30.000,00 = 27.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	180.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Kegiatan MTQ Tk. Kota Protokol 9 Orang x 20.000,00 = 180.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08	Seleksi Tilawatil Qur'an Tingkat Jawa Barat	400.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Jawa BARat Keluaran : Terlaksananya dan terfasilitasinya pembinaan Qori/Qoriah untuk mengikuti MTQ Tk. Jawa Barat Target : 1 Kali (26 Orang Qori/Qoriah)
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	137.700.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	66.300.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	63.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium tim Panitia Pembinaan Qori-Qoriah Kota Bogor dalam Rangka STQ Prov. Jabar Pengarah (eselon II) 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (Gol. III) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol. III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.700.000,00	<p>Anggota (Gol. III) 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Anggota (Gol. II) 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Kemenag (Gol. III) 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Dokter (Gol. III) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Pengemudi Ambulance (Gol I) 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p>Honorarium tim Panitia Pelaksanaan MTQ Tk.Prov Jabar</p> <p>Pengarah (Eselon II) 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Penanggung Jawab (Eselon II) 7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Ketua (Gol. III) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol. III) 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>Anggota (Gol. III) 35 OH x 150.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Anggota (Gol. II) 70 OH x 125.000,00 = 8.750.000,00</p> <p>Kemenag (Gol. III) 35 OH x 150.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Dokter (Gol. III) 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Pengemudi Ambulance (Gol. I) 7 OH x 125.000,00 = 875.000,00</p> <p>Peserta PAwai Ta'aruf 200 OH x 125.000,00 = 25.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Pejabat Pengadaan < Rp. 50.000.000</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen 6 OP x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan 6 OP x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 6 OP x 150.000,00 = 900.000,00</p>
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	71.400.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	71.400.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium NON PNS Kegiatan Pembinaan Qori-Qoriah dalam rangka STQ Jabar</p> <p>Dewan Pembina 3 OK x 1.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Qori/Qoriah 26 OK x 1.000.000,00 = 26.000.000,00</p> <p>Panitia Non PNS 9 OK x 100.000,00 = 900.000,00</p> <p>Honorarium NON PNS Kegiatan STQ Tk. Prov Jabar</p> <p>Dewan Pembina 3 OK x 1.500.000,00 = 4.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Qori/Qoriah 26 OK x 1.000.000,00 = 26.000.000,00 Official 6 OK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Panitia Non PNS 21 OK x 100.000,00 = 2.100.000,00 Supir 14 OK x 100.000,00 = 1.400.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	262.300.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	725.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja : Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 X Banner 2 Buah x 162.500,00 = 325.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.675.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.675.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja : Fotocopy 8,375 Lembar x 200,00 = 1.675.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	44.400.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	44.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan STQ Jabar Sewa Bis (pemberangkatan dan pemulangan Qori/Qoriah) 4 Hari x 6.000.000,00 = 24.000.000,00 Sewa Bis (pemberangkatan dan pemulangan Peserta Pawai) 2 Hari x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 Sewa Mobil Operasional Kegiatan 14 Hari x 600.000,00 = 8.400.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	83.500.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	83.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan Dan Minuman Kegiatan Pembinaan STQ Tk. Prov Jabar (Qori/qoriah, Panitia, Official) Jamuan Ringan 360 Orang x 20.000,00 = 7.200.000,00 Jamuan Makan 360 Orang x 30.000,00 = 10.800.000,00 Makanan dan Minuman Pelaksanaan STQ Tk. Prov Jabar (Peserta Pawai Ta'aruf) Jamuan Ringan 400 Orang x 20.000,00 = 8.000.000,00 Jamuan Makan 400 Orang x 30.000,00 = 12.000.000,00 Makanan dan Minuman Pelaksanaan STQ Tk. Prov Jabar (Qori/qoriah, Panitia, Official) Jamuan Ringan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	56.000.000,00	910 Orang x 20.000,00 = 18.200.000,00 Jamuan Makan 910 Orang x 30.000,00 = 27.300.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	56.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pembuatan Pakaian Seragam Panitia, Pembina dan Official seragam Panitia, Pembina dan Official 30 Stel x 1.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Pembuatan Pakaian Seragam Qori/qoriah Pakaian Seragam Qori/Qoriah 26 Stel x 1.000.000,00 = 26.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	76.000.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	76.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Akomodasi Penginapan Tim (Pembinaan Qori/Qoriah) 60 Kamar x 450.000,00 = 27.000.000,00 Penginapan Tim (STQ Tk. Prov. Jabar) 140 Kamar x 350.000,00 = 49.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09	Pemberangkatan dan Pemulangan Jema'ah Haji	450.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Pelayanan Ibadah Haji (pemberangkatan dan Pemulangan) di Kota Bogor Target : 4 Kali Kegiatan (2 Kali Pemberangkatan dan 2 Kali Pemulangan)
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	121.300.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	41.300.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Bulanan PPTK dan Staff PPTK Staff PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Pelaksana Kegiatan Teknis 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Uang Lelah Tim Panitia Pemberangkatan dan Pemulangan Jamaah Haji Ketua (Gol. IV) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua (GOL. IV) 4 OH x 225.000,00 = 900.000,00 Sekretaris (Gol. III) 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol.III) 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (Gol. II) 148 OH x 125.000,00 = 18.500.000,00 Petugas Patwal (mobil) 32 OH x 200.000,00 = 6.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pengadaan > Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OP x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 OP x 75.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat pengadaan <= Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	80.000.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	80.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Petugas Kegiatan Non-PNS Petugas Porter 1,600 OK x 50.000,00 = 80.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	328.700.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	74.000.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	74.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Peralatan dan Perlengkapan Pelaksanaan Ibadah Pengadaan Tas Tentengan/kantong umar maya 800 Buah x 62.000,00 = 49.600.000,00 Pengadaan kaku/identitas jamaah haji 800 Buah x 30.500,00 = 24.400.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.020.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	540.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Tanda Pengenal ID Card 108 Buah x 5.000,00 = 540.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy 2,400 Lembar x 200,00 = 480.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	30.000.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Ruang VIP di Embarkasi Ruang VIP di Embarkasi 4 Kali x 7.500.000,00 = 30.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	210.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	210.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Sewa Mobilitas Darat Pelaksanaan Ibadah Haji Sewa Bis 34 Kali x 5.000.000,00 = 170.000.000,00 Sewa Truk (untuk Koper Jamaah) 8 Kali x 5.000.000,00 = 40.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Petugas Pemberangkatan dan Pemulangan Jamaah Haji Jamuan Makan 400 Orang x 30.000,00 = 12.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.680.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.680.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Pemberangkatan dan Pemulangan Jamaah Haji Kota Bogor Petugas Protokol 16 HOK x 105.000,00 = 1.680.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10	Pesta Paduan Suara Gerejawi Anak Se-Kota Bogor	90.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksana dan Terfasilitasinya Pelaksanaan Lomba Pesparawi Kota Bogor Target : 1 Kali
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	16.950.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.250.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Bulanan Pejabat Pelaksana teknis Kegiatan 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staff PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PNS Pengarah (Eselon II) 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggung Jawab (Gol. IV) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol. III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. IV) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol. II) 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 Kemenag (Gol. III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	5.700.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Panitia Pelaksana NON PNS Panitia Pelaksana 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Juri 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> MC Kegiatan MC 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	73.050.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.290.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	790.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Catridge Printer Canon Pixma (Hitam) PG810 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Catridge Printer Canon Pixma (warna) PG811 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Amplop Polos Besar 3 Dus x 25.000,00 = 75.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gr 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Map Folio 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Spanduk 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Pemberian Hadiah Piala/Throphy Untuk Juara terbaik 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Piala/Throphy untuk Juara Harapan 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pemberian Uang Pembinaan Prestasi Juara Terbaik I 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara terbaik II 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Juara Terbaik III 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara Harapan I 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan II 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan III 1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	260.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Pengenal Peserta ID Card 30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	110.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy 550 Lembar x 200,00 = 110.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Gedung Kegiatan Gedung Kegiatan 2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.200.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	5.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Panggung Standar Panggung Standar berikut dekorasi (6x8 m) 2 Hari x 2.600.000,00 = 5.200.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	46.300.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	46.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Kegiatan Jamuan Ringan 1,280 Orang x 20.000,00 = 25.600.000,00 Jamuan Makan 640 Orang x 30.000,00 = 19.200.000,00 Makan dan Minum Rapat Persiapan Jamuan ringan 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11	<i>Peningkatan Wawasan Kebangsaan bagi Pemuda Gereja</i>	90.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</i> <i>Keluaran : Terlaksananya Workshop Wawasan Kebangsaan Bagi Pemuda Gereja</i> <i>Target : 1 Kali (150 Orang)</i>
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.250.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.250.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staff PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Tim Panitia Pelaksana Kegiatan-PNS Pengarah (eselon II) 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol. III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. IV) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol. II) 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 Kemenag Gol. III 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Pengadaan Barang dan jasa <= Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Panitia Pelaksana NON PNS Panitia Pelaksana 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Notulen 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator NON PNS Moderator 2 Materi x 250.000,00 = 500.000,00 MC 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	76.750.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.100.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Kertas Folio HVS 80 Gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	10.600.000,00	1 Rim x 50.000,00 = 50.000,00 Amplop Polos Besar 2 Dus x 25.000,00 = 50.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Peserta Kegiatan Ballpoint 150 Buah x 5.000,00 = 750.000,00 Blocknotes 150 Buku x 15.000,00 = 2.250.000,00 Document Keeper 150 Buah x 45.000,00 = 6.750.000,00 ID Card 170 Buah x 5.000,00 = 850.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.600.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber NON PNS Narasumber 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	950.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy 4,750 Lembar x 200,00 = 950.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Tempat Kegiatan Sewa Gedung 2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	24.600.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	24.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Peserta Kegiatan Jamuan Ringan 660 Orang x 20.000,00 = 13.200.000,00 Jamuan Makan 330 Orang x 30.000,00 = 9.900.000,00 Makan dan Minum Rapat persiapan Jamuan Ringan 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.500.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Peserta Kegiatan Uang Harian Peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12	Sosialisasi Pelaksanaan Hibah/ Bansos terhadap Lembaga Kemasyarakatan. (Pokmas, LPM, RW, dan RT), dan juga unsur pemerintahan (kelurahan dan kecamatan)	150.000.000,00	300 OH x 105.000,00 = 31.500.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi Tentang Proses Hibah/Bansos terhadap Lembaga Kemasyarakatan (LPM, Karang Taruna, RW, dan RT), Kecamatan dan Kelurahan Target : 6 Kali (480 Orang)
	Belanja Pegawai	18.900.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 1	Honorarium PNS	17.100.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Sosialisasi Pelaksanaan Hibah/Bansos Pengarah (Eselon II) 6 OH x 350.000,00 = 2.100.000,00 Ketua (Gol.III) 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol. III) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota (Gol. II) 66 OH x 125.000,00 = 8.250.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.800.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Panitia Sosialisasi Pelaksanaan Hibah/Bansos Anggota 18 OK x 100.000,00 = 1.800.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	131.100.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.485.600,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	365.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Amplop Polos (Kecil) 2 Dus x 16.000,00 = 32.000,00 Amplop Polos (Besar) 10 Dus x 24.000,00 = 240.000,00 Snelhekker Folio plastik 12 Buah x 7.800,00 = 93.600,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	12.720.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Peserta Sosialisasi Buku Notes 480 Buku x 6.000,00 = 2.880.000,00 Ballpoint 480 Buah x 3.000,00 = 1.440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.400.000,00	Document Keeper 480 Buah x 17.500,00 = 8.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk 12 Lembar x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.500.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Hibah dan Bansos narasumber Eselon III 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber Eselon IV 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.714.400,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	16.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penyebarluasan Informasi Leaflet Proses Hibah/Bansos 2.000 Buku x 3.200,00 = 6.400.000,00 Buku Contoh Dan Petunjuk Penulisan Proposal 500 Buku x 20.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	5.314.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Fotokopi 1,572 Lembar x 200,00 = 314.400,00 Duplikasi DVD Video Animasi Proses Hibah/Bansos 500 Keping x 10.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.000.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	33.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan jamuan ringan 660 Box x 20.000,00 = 13.200.000,00 Jamuan Makan 660 Box x 30.000,00 = 19.800.000,00
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.400.000,00	
1.06 . 4.01.03 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Peserta 480 OH x 105.000,00 = 50.400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23	Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik	240.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03	<i>Peningkatan Peran Serta Masyarakat</i>	150.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terverifikasi dan terdistribusinya Proposal permohonan Masuk Hibah/Bansos kepada OPD/Instansi yang membidangi sesuai dengan Perwali No. 15 Tahun 2016 Target : 500 Proposal
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	94.275.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	94.275.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	93.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staff PPTK 18 OB x 500.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim Lapangan evaluasi Hibah/Bansos Pengarah (eselon II) 18 OH x 350.000,00 = 6.300.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 27 OH x 250.000,00 = 6.750.000,00 Ketua (Gol. III) 27 OH x 200.000,00 = 5.400.000,00 Sekretaris (Gol.III) 27 OH x 175.000,00 = 4.725.000,00 Anggota (Gol. III) 108 OH x 150.000,00 = 16.200.000,00 Anggota (Gol. II) 324 OH x 125.000,00 = 40.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	55.725.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.229.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.229.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Penerbitan NPHD, SKT dan Pengantar Verifikasi Kertas Concorde 90 Gr Putih (isi 20lbr) 250 Set x 10.000,00 = 2.500.000,00 Kertas Concorde 160 Gr Hijau (Isi 10 Lbr) 100 Set x 11.500,00 = 1.150.000,00 Kertas Folio A4 80 Gr 10 Rim x 55.000,00 = 550.000,00 Kertas Folio HVS Folio 80 Gr 20 Rim x 57.000,00 = 1.140.000,00 Tinta Printer Epson LS210 T6641 (hitam) 6 Buah x 130.000,00 = 780.000,00 Alat Tulis Kantor Kegiatan Amplop Polos (kecil) 2 Dus x 16.000,00 = 32.000,00 Amplop Polos (Besar) 4 Dus x 24.000,00 = 96.000,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 Lusin x 39.000,00 = 195.000,00 Binder Clip No. 20 12 Dus x 14.000,00 = 168.000,00 Trigonal Clip 20 Dus x 3.900,00 = 78.000,00 Flash Disk 16Gb 3 Buah x 180.000,00 = 540.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	496.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	496.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy 2,480 Lembar x 200,00 = 496.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	23.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Evaluasi Hibah dan Bansos Jamuan Ringan 160 Orang x 20.000,00 = 3.200.000,00 Jamuan Makan 160 Orang x 30.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat terkait Hibah/Bansos Jamuan Ringan 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Makan 300 Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	25.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan Audio Visual Grafis Hibah Bansos 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04	Monitoring Hibah/Bansos	45.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Monitoring Hibah/Bansos yang sudah masuk Daftar Nominatif Calon Penerima Hibah/Bansos Target : 250 proposal
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	30.825.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	30.825.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Monev Hibah/Bansos Pengarah (Eselon II) 6 OH x 350.000,00 = 2.100.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 9 OH x 250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua (Gol. III) 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris (Gol. III) 9 OH x 175.000,00 = 1.575.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota (Gol. III) 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Anggota (Gol. II) 108 OH x 125.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Bulanan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staff PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.175.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.069.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.069.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Amplop Polos (Kecil) 2 Dus x 16.000,00 = 32.000,00 Amplop Polos (Besar) 3 Dus x 24.000,00 = 72.000,00 Binder Clip No. 200 10 Dus x 14.000,00 = 140.000,00 Kertas Folio HVS 80 Gr 5 Rim x 57.000,00 = 285.000,00 Falsh Disk 16 GB 3 Buah x 180.000,00 = 540.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.106.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.106.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy 5,530 Lembar x 200,00 = 1.106.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Tim Monev Hibah/Bansos Jamuan Ringan 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Jamuan Makan 80 Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Monitoring dan Evaluasi Hibah Bansos Jamuan ringan 160 Orang x 20.000,00 = 3.200.000,00 Jamuan Makan 160 Orang x 30.000,00 = 4.800.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05	Perawatan Sistem Informasi Manajemen (SIM KEMAS)	45.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	24.450.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Database Jumlah Permohonan Bantuan Hibah/Bansos yang Masuk Target : 1 Database</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	24.450.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium tim Pengelola Data SIM KEMAS Penanggung Jawab (Eselon III) 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua (Gol. III) 20 OH x 200.000,00 = 4.000.000,00 Anggota (Gol. II) 120 OH x 125.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.550.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	459.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	459.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kantor FlashDisk 16 Gb 2 Buah x 180.000,00 = 360.000,00 Binder Clip 5 Dus x 14.000,00 = 70.000,00 Stopmap Folio Buffalo 10 Buah x 2.900,00 = 29.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	91.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	91.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy 455 Lembar x 200,00 = 91.000,00
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Sistem Informasi Manajemen Masyarakat (Software dan Hardware) Perawatan Database (software) dan Server (Hardware) 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(5.453.900.021,00)	